
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinanza n. 08/2019 
 

 
IL SINDACO  

 

 

CONSIDERATO che nella giornata odierna si stanno verificando fortissime raffiche di vento che 

hanno provocato la caduta di alberi e di altro materiale dai tetti delle case rendendo pericolosa ed 

insicura la circola stradale soprattutto in prossimità dei plessi delle scuole dell’infanzia di 

Castellana Sicula e di Calcarelli  

 

RITENUTO di dovere assumere i provvedimenti necessari a prevenire le condizioni di pericolo e 

conseguentemente tutelare la pubblica incolumità, specialmente quella dei minori. 

 

VISTE le norme che regolano la materia 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE dell’infanzia di Castellana Sicula e di Calcarelli per il giorno di 

oggi mercoledì 13 febbraio 2019,  a salvaguardia della pubblica incolumità. 

 

 

 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 13/02/2019 

          Il Sindaco 

         f.to Francesco Calderaro  

 

 


